



DEPARTMENT OF ANIMAL HUSBANDRY & DAIRY SCIENCE
DR. PANJABRAO DESHMUKH KRISHI VIDYAPEETH,
KRISHI NAGAR, AKOLA - 444104 (M.S.)
(Ph. No. 0724-2256001)
E-mail : hdahdspdkv@gmail.com

E-Tender Notice for 2018-19

No.HD/AHDS/E-Tender/ 1250 /19

Date: 07 /02/2019

Online Tender (e-tender) for concentrate cattle feed for milking as well as dry animals i.e. (Type-I) & (Type-II) of Animal Husbandry & Dairy Science Department is invited by The Head, Department of Animal Husbandry and Dairy Science, Dr. P.D.K.V., Akola from manufacturer, authorized dealer/supplier/reseller. The approximate cost of the item is Rs. 17,00,000/- per year.

1. For the detailed tender documents, interested bidders should visit <https://mahatenders.gov.in> or www.pdkv.ac.in w.e.f. 08/02/2019.
2. The tenderers shall submit their offer online through online tendering process and the deadline to submit the proposal is 18/02/2019 (5.00 p.m.).

Head

Deptt. of Animal Husbandry & Dairy Science
Dr. Panjabrao Deshmukh Krishi Vidyapeeth
Akola



विभाग प्रमुख, पशुसंवर्धन व दुग्धशास्त्र विभाग
डॉ. पंजाबराव देशमुख कृषि विद्यापीठ,
कृषि नगर, अकोला - ४४४ १०४ (महाराष्ट्र)
(दुरध्वनी क्र. ०७२४-२२७६००१)
ई-मेल : hdahdspdkv@gmail.com

ई-निविदा सूचना वर्ष २०१८-१९

जा.क्र./वि.प्र./पसंदुशा/ई-निविदा/ १२५० /१९ दि. ०८/०२/२०१९

विभाग प्रमुख, पशुसंवर्धन व दुग्धशास्त्र विभाग, डॉ. पं.दे.कृ.वि., अकोला, या विभागातील दुधाळ आणि भाकड (Type-I व Type-II) जनावरांकरिता पशुखादय खरेदी करण्याकरिता **विभाग प्रमुख**, याचेमार्फत पशुखादयाचे दरपत्रक मागविण्यात येत आहेत. निविदेतील पशुखादयाची किंमत अंदाजे रु. १७,००,०००/- प्रति वर्ष आहे. निविदेबाबतचा सविस्तर तपशील व सविस्तर माहिती दि. ०८/०२/२०१९ पासून <https://mahatenders.gov.in> आणि विद्यापीठ संकेतस्थळ www.pdkv.ac.in. वर उपलब्ध राहिल. निविदा प्राप्त करण्याची शेवटची तारीख १८/०२/२०१९ आहे. (दुपारी ७.०० वाजेपर्यंत)

विभाग प्रमुख
पशुसंवर्धन व दुग्धशास्त्र विभाग,
डॉ. पं.दे.कृ.वि., अकोला

E-Tender Schedule

Sr. No.	Tender Stage	Date and Time
1.	E-Tender publish	08.02.2019, 10.00 hrs
2.	E-Tender / Bid submission start	08.02.2019, 10.00 hrs
3.	Bid submission closing	18.02.2019, 17.00 hrs
4.	E-Tender closing	18.02.2019, 17.00 hrs
5.	E-Tender opening (if possible)	21.02.2019, 10.00 hrs